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تاوارس

باانگیزه در تمرینات صنعت نفت

ادسون تاوارس سرمربی برزیلی صنعت نفت آبادان این روزها با دقت فراوان 
تمرینات این تیم را زیر نظر دارد و با انگیزه بالا کارش را ادامه می دهد. تاوارس 
هنوز مجوز کار خود را دریافت نکرده و نتوانسته قرارداد رسمی خود را در هیأت 
فوتبال ثبت کند. در همین رابطه صنعت نفت در روزهای اخیر یک بازی 
دوستانه با تیم امیدهای خود برگزار کرد که با نتیجه 3 بر صفر توانست پیروز 
شود. آبادانی ها به احتمال زیاد 2 بازیکن خارجی در وقفه لیگ برتر جذب کنند.

شروین بزرگ:

قرار بود پول بدهند اما...

شروین بزرگ  مهاجم مس کرمان دلیل برگزار نشدن تمرینات تیمش را مسائل 
مالی عنوان کرد. او می گوید: »چند روزی است که همه بچه ها تصمیم گرفته اند 
تمرین نکنند. علتش این است که باشگاه باید به بازیکنان سال گذشته که تیم را 
بالا آورده اند پاداش صعود پرداخت می کرد و بخشی از مطالبات بازیکنان جدید 
را نیز به حسابشان واریز می کرد اما متأسفانه این اتفاق رخ نداد. حالا می گویند 

که قرار شده تا نیم فصل طی یک نامه کتبی مطالبات را پرداخت کنند. «

محمد دایی:

مردم دیگر کی روش را دوست ندارند

محمد دایی کارشناس فوتبال معتقد است مردم ایران دیگر علاقه ای به سرمربی 
پرتغالی تیم ملی ندارند: »کی روش دیگر در ایران جایگاهی ندارد و مردم دیگر او را از 
نظر فنی یا رفتاری دوست ندارند، به نوعی کار کی روش در تیم ملی تمام شده. البته 
متأسفانه در تیم ملی ما تصمیم  گیرنده چند بازیکن خاص هستند نه مسئولان 
ورزش ایران. وای به حال فوتبالی که بازیکن برای سرمربی تیم ملی تصمیم می گیرد. با 
این شرایط و نوع آمدن کی روش حتی اگر صعود هم می کردیم دوزار ارزش نداشت.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

آرمان شهدادنژاد، کاپیتان مس کرمان 
که به عنوان یکی از نمایندگان بازیکنان 
در جلسه با مدیرعامل باشگاه شرکت 
داشت، دلیل اعتصاب بازیکنان مس و 
تعطیلی تمرینات را بیان کرد. شهدادنژاد 
پیرامون دلیل اعتصاب بازیکنان مس 
کرمان در وقفه لیگ برتر، می گوید: 
»به همراه چند بازیکن دیگر با مدیر 
باشگاه جلسه داشتیم و قرار شد حداکثر 
تا روز سه شنبه هفته جاری نامه یا 
چک طلب بازیکنان تحویل آنها شود. 
سال گذشته تیم جزو 5 تیمی بود که با 

کمترین هزینه در لیگ دسته یک کار 
کرد. مثاً قرارداد بازیکنی 800 میلیون 
بود که طبق هدفگذاری باشگاه و ایجاد 
انگیزه برای بازیکنان، نصف این مبلغ، 
جزو آپشن صعود ثبت شد. یعنی عماً 
بازیکنان با نصف قیمت قرارداد امضا 
کردند.« کاپیتان مس کرمان در رابطه 
با اینکه »یکشنبه سیاه« موعد دریافت 
قرارداد که در میان بازیکنان معروف شد 
چه دلیلی دارد، ادامه می دهد: »وقتی در 
ابتدای فصل قرارداد جدید را امضا کردیم 
به ما گفتند فعاً وضعیت مناسب نیست 

حداکثر تا انتهای مهر یا آبان پاداش صعود 
به بازیکنان پرداخت می شود که این 
اتفاق نیفتاد. قرار شد در یک روز خاص 
که مثا یکشنبه بود، پرداخت شود اما 
این اتفاق نیفتاد. اگر امسال جام جهانی 
برگزار نمی شد عماً در حال حاضر نیم 
فصل به پایان رسیده بود و هنوز بازیکنان 
قدیمی پول فصل گذشته خود را دریافت 
نکرده اند. با این شرایط بازیکنان تصمیم 
به عدم برگزاری تمرینات گرفتند. از 
شانس ما مدیرعامل جهت پیگیری امور 
در تهران حضور داشتند. وقتی ایشان به 

کرمان بازگشتند، با بازیکنان جلسه برگزار 
کردند و امیدوارم این بار وعده آنها عملی 
شود.« کاپیتان مس کرمان که به عنوان 
یکی از نمایندگان بازیکنان با مدیرعامل 
مس جلسه داشت، می گوید: »ما فصل 
گذشته برادری خود را به این مجموعه و 
باشگاه نشان دادیم. خواهشاً ما را مقابل 
هواداران قرار ندهند. فصل گذشته هدف 
باشگاه صعود بود که بازیکنان آن را عملی 
کردند تا دل هواداران شاد شود. بنابراین 
خواهش می کنم یکسری با فرافکنی ما را 

مقابل هواداران قرار ندهند.«

ما را مقابل هواداران قرار ندهید

شهدادنژاد: بازیکنان قدیمی نصف قراردادشان را دریافت نکردند

ــوادار  ــنجان و هـ ــای مس رفسـ تیم هـ
ــابهی  در جدول رده بندی اوضاع مشـ
ــم  ز دو تیـ ــدام ا ــچ کـ ــد و هیـ رنـ دا
ــی را  ــج قابل قبولـ ــته اند نتایـ نتوانسـ

ــد.  کسب کننـ
ــه مس  ــته کـ برعکس فصل گذشـ
ــه  ــواره رو بـ ــوادار همـ ــنجان و هـ رفسـ
ــتند  ــد و در نهایت توانسـ ــد بودنـ رشـ
ــان فصل کسب  ــه خوبی را در پایـ رتبـ
ــد، در این فصل از رقابت ها خیلی  کننـ
ــدند و البته در تاش  خوب ظاهر نشـ
ــتند با استفاده از تعطیات پیش  هسـ
ــته برای  رو بتوانند خود را بهتر از گذشـ
ــاده کنند. مس  ــای پیش رو آمـ بازی هـ
ــان دادند که  ــوادار نشـ ــنجان و هـ رفسـ

ــوردار  ــیار خوبی برخـ ــاختار بسـ از سـ
ــورت رفع مشکات  ــتند و در صـ هسـ
ــه نتایج خوبی دست  ــد بـ می تواننـ
ــد. برهمین اساس تیم های  پیدا کننـ
ــوادار  ــنجان و هـ ــال مس رفسـ فوتبـ
ــگاه  دیروز در مجموعه ورزشی دانشـ
ــدان رفتند  ــران برابر یکدیگر به میـ تهـ
ــازی در  ــد بـ ــه توافق مقرر شـ ــا بـ ــه بنـ کـ
ــود.  ــار وقت 30 دقیقه ای برگزار شـ چهـ
ــان دو تیم  ــه مربیـ ــور کـ ــا آن طـ مـ ا
ــازی پیش  ــد، بـ ــرده بودنـ ــی کـ پیش بینـ
ــان  ــی پایـ ــازی تدارکاتـ ــن بـ نرفت و ایـ
خوشی نداشت. در دقیقه 15 سومین 
ــا نتیجه دو  ــازی بـ ــابقه، که بـ ــان مسـ زمـ
بریک به نفع هوادار پیش می رفت، 
ــه  ــری کـ ــد زمانی داور لیگ برتـ وحیـ
ــور را  ــدار تدارکاتی مذکـ ــاوت دیـ قضـ
ــده دار بود، در اقدامی که اعتراض  عهـ

ــا  ــان و کادر فنی هواداری هـ بازیکنـ
ــود آبی  ــه سـ ــدا بـ را در پی داشت ابتـ
ــرد و پس  ــی کـ ــا اعام پنالتـ بنفش هـ
ــان از آن  ــراض نارنجی پوشـ ز اعتـ ا
ــود را  ــم خـ ــرده و تصمیـ ــر کـ صرف نظـ
ــود. ــد تا اعتراض ها جدی تر شـ برگردانـ

ــز  ــرد جنجال برانگیـ ــان عملکـ این پایـ
داور دیدار نبود و داور مسابقه در پنج 
ــابقه  ــومین زمان مسـ دقیقه پایانی سـ
ــگاه  ــود باشـ ــرز عجیبی به سـ ــز به طـ نیـ

ــان پنالتی جالبی اعام کرد.  میزبـ
ــرمربی  ــابقه سـ ــرد داور مسـ ــا عملکـ بـ
ــوادار قصد داشت بازیکنانش را از  هـ
ــد اما او به شاگردان  زمین بیرون بکشـ
ــرد داوری  ــود که به شدت به عملکـ خـ
ــه در  ــازه داد کـ ــد اجـ معترض بودنـ
ــود و  ــا پنالتی زده شـ ــد تـ ــدان بماننـ میـ
ــرد که زمین بازی  ــد کـ پس از آن تأکیـ

ــوادار  ــم هـ ــای تیـ ــد. اعضـ را ترک کننـ
ــته بازی  معتقد بودند داور تاش داشـ
ــه ضرر آنها  ــنجان بـ در زمین مس رفسـ
ــازی با  ــعی کرده بـ ــد و سـ ــه پایان نرسـ بـ
ــاوی به پایان برسد و از طرف دیگر  تسـ
ــه  ــبت بـ ــر داور نسـ ــتن نظـ ــا از برگشـ آنهـ
ــده بود،  ــرای آنها گرفته شـ پنالتی که بـ
به شدت ناراحت بودند. بدین ترتیب 
ــه از زمان  و پس از گذشت 85 دقیقـ
ــام ماند.  ــور نیمه تمـ ــازی، دیدار مذکـ بـ
ــواد  ــری و محمدجـ ــیدمحمد میـ سـ
ــیانو پریرا  محمدی برای هوادار و لوسـ
ــم زاده برای مس  ــین کریـ و محمدحسـ
ــد. براساس  ــنجان گلزنی کردنـ رفسـ
ــگاه  برنامه ریزی صورت گرفته در باشـ
ــی  ــازی تدارکاتـ ــم بـ ــوادار این تیـ هـ
ــلیمان  ــری مقابل نفت مسجدسـ دیگـ

ــرد. ــد کـ ــزار خواهـ برگـ

ــاز در رده  ــا 14 امتیـ ــنجان بـ مس رفسـ
ــتم جدول قرار گرفته و هوادار هم  هشـ
ــورش در لیگ  ــال حضـ ــه دومین سـ کـ
ــا 12 امتیاز در  ــه می کند، بـ ــر را تجربـ برتـ
ــور دارد. بازی  رده یازدهم جدول حضـ
ــر یک به  ــته این دو تیم هم دو بـ گذشـ
ــید و  ــنجان به پایان رسـ نفع مس رفسـ
ــوادار  ــا هـ ــی بـ ــنجانی ها در رویارویـ رفسـ
ــاارزش دست یافتند.  ــه امتیاز بـ ــه سـ بـ
ــینی و  ــازی مهدی حسـ ــن بـ یـ در ا
ــرای مس  ــم زاده بـ ــین کریـ محمدحسـ
ــوادار را هم  گلزنی کردند و تک گل هـ
ــاند که در  ــاز به ثمر رسـ ــه پورقـ عزت اللـ
ــین  ــازی تدارکاتی دو تیم محمدحسـ بـ
ــرای  ــم توانست بـ ــاز هـ ــم زاده بـ کریـ
ــوادار گلزنی  تیمش در رویارویی با هـ
کند، اما پورقاز نتوانست در این بازی 

ــان دهد. ــودی نشـ خـ

داور بازی را خراب کرد

 مس و هوادار
تدارکاتی، مساوی و ناتمام

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

شاگردان سابق 
کی روش و قلعه نویی 
و سودای سرمربیگری

محمد نوری و قاسم حدادی فر 
دو دستیار مهدی تارتار در 
ذوب آهن رؤیاهای بزرگی را در 
امر مربیگری فوتبال در سر 
می پرورانند. دو تن از بازیکنان 
حاضر در گروه صعودکننده به 
جام جهانی 2014 برزیل این 
روزها در قامت مربی به دوران 
فوتبالی خود ادامه می دهند 
و روی تازه ای از زندگی شان را 
پشت سر می گذارند. در جریان 
بازی دوستانه ذوب آهن و گل گهر 
که با برد دو بر صفر سبزپوشان 
اصفهانی خاتمه یافت، برخورد 
سم  قا و  نوری  گرم محمد 
حدادی فر با امیر قلعه نویی و 
سایر حاضران در کنار زمین 
شماره 4 آزادی جالب توجه 
بود. این دو ستاره که در مقاطع 
زمانی مختلف به عنوان شاگرد 
امیر قلعه نویی کار کرده اند، تا 
چند سال قبل در تیم ملی هم 
کنار یکدیگر بازی می کردند و 
همین مسأله دوستی شان را 
افزایش داد. نوری و حدادی فر 
این روزها در کنار مهدی تارتار 
به عنوان دستیار حضور دارند 
و صفحه ای جدید از دفتر زندگی 
فوتبال خود را ورق می زنند. 
آنها در شروع دوران مربیگری 
فعاً مشغول یادگیری و افزایش 
دانش خود هستند تا آرام آرام 
بتوانند به سمت سرمربیگری 
در فوتبال ایران خیز بردارند. در 
این بین حدادی فر که در دوران 
فوتبال خود با بدشانسی های 
زیادی از نظر مصدومیت مواجه 
شد، با وجود اینکه دیگر بازی 
نمی کند اما با عصای زیر بغل 
و پای بانداژ شده در محل بازی 
تدارکاتی تیم خود حضور یافت 
که باعث تعجب حاضران شده 
بود. تا جایی که به شوخی به 
او می گفتند مگر بازی می کند 
که بازهم مصدوم شده است؟

 

یک کارشناس:

نفت مسجدسلیمان 
با همین فرمان 

کاندیدای سقوط است
کرمی کارشناس فوتبال معتقد 
نفت  ضعیت  و گر  ا ست  ا
مسجدسلیمان از نظر مالی و 
روحی روانی بهتر نشود، این 
تیم از کاندیداهای سقوط 
است: »وقتی تیمی ابتدای 
فصل نتایج خوب می گیرد این 
مهم می تواند چند دلیل داشته 
باشد که عمده علت این است 
که حتماً وعده و وعیدهایی داده 
شده است. اما اینکه در ادامه 
این مسیر نتایج رو به افت 
می رود نشان دهنده این است 
که همان مسئولان نتوانسته اند 
به وعده و عیدهایشان عمل 
کنند. طبق آنچه شنیدیم قرار 
بر این بود از طریق وزارت ورزش 
بودجه خوبی به تیم های نفتی 
به ویژه خوزستانی ها پرداخت 
شود که به نظرم این مهم 
اتفاق نیفتاد و همین باعث 
ایجاد مشکات شد. حتی تا 
آنجا که اطاع دارم تا پیش 
از اعتصاب این تیم که همین 
چند روز پیش بود، بازیکنان 
نفت تنها 13 درصد دریافتی 
داشتند، یعنی منابع مالی ناچیز 
که در حد یک تیم لیگ برتری 
نیست. به هر حال اگر نفت به 
شرایط خوبی نرسد و وضعیت 
فعلی سر و سامان داده نشود 
و این تیم از نظر مالی و روحی 
روانی جمع نشود مطمئناً یکی 
از کاندیداهای سقوط خواهد 
بود. حتی معتقدم اعتصابی 
که این تیم مدتی پیش داشت 
می تواند شرایط این تیم را 
بدتر کند زیرا تعطیلی لیگ برتر 
یک فرصت طایی برای بهبود 

وضعیت این تیم بود.


